בע"מ ואח'

כבוד סגן הנשיא השופט צבי פרנקל בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד יוסי עטון
המאשימה בעניין:

נגד
1. יבולי הכפר בע"מ

2. אסף גוזלן
3. דוד בלמס

ע"י ב"כ עו"ד שחר בוטון

הנאשמים

גזר דין

1. הרשעתי את הנאשמים על פי הודאתם בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום, עבירות לפי חוק עבודת
הנוער, התשי"ג - 1953.

ירקות ושיווק אריזות גידול, בתחום הרלוונטית בתקופה חברה שעסקה - הנאשמת את הרשעתי
בהעסקה של אני מרשיע את הנאשמת בהעסקה של שבעה ילדים שטרם מלאו להם 15, לפי סעיפים
2(א)ו-33 (א)(1) לחוק עבודת הנוער, ובהעסקה של 4 נערים שמלאו להם 15 וחל עליהם חוק לימוד
סעיפים לפי לימוד חובת עליהם שחל צעירים 9 של והעסקה 33(א)(1) ו- 2(ב) סעיפים לפי חובה,

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ד. מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

באמצעות וגם המשפט נט באמצעות אליהם יישלח הדין גזר - מהיום הצדדים לבקשת .8
הפקסימיליה.

9. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.